[bookmark: _GoBack]Постановление Администрации МР Мишкинский район РБ от 11 августа 2014 года № 785 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 17.01.2013 года № 23 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2013-2018 годы»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 г.№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации» Администрация муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В постановление Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 17.01.2013 года № 23 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2013-2018 годы» внести следующее изменение: абзац Избирательный участок № 2673 изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 2673
Центр - д.Кайраково, ул.Центральная, д.25, здание сельского клуба, телефон 2-61-33.
Входит населенный пункт: д.Кайраково сельского поселения Кайраковский сельсовет - 432 избирателя.».